
Na podlagi 180. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 29/03) 

 

R A Z G L A Š A M 

 

O D L O K 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

KOMUNALNEM PRISPEVKU 

 

 

Številka:  K3504-98/00                                                                                   ŽUPAN 

Datum:   17. junija 2005                                  Boris Popovič 

 

 

Na podlagi 179. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS št. 110/02, 8/2003-popr. in 

58/2003 - ZZK-1), 42., 43., 44., in 45. člena Zakona o stavbnih zemljiščih (Uradni list RS, št. 

44/97), 21. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 72/93; 6/94-odločba US RS, 

45/94-odločba US, 57/94, 14/95, 20/95-odločba US RS, 63/95-obv. razlaga, 9/96-odločba US RS, 

44/96-odločba US RS, 26/97, 70/97, 10/98, 74/98, 12/99-odločba US RS, 36/99-odločba US RS, 

59/99-odločba US RS, 70/00, 100/00-sklep US in 51/2002), Navodila za izračun komunalnega 

prispevka (Uradni list RS, št. 4/99), Navodila o vsebini programa opremljanja stavbnih zemljišč 

(Uradni list RS, št. 4/99), ter 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 

30/01 in 29/03) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji dne 16. junija 2005 sprejel  

 

O D L O K 

O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH ODLOKA O 

KOMUNALNEM PRISPEVKU 

 

1. člen 

 

Naslov V. poglavja Odloka o komunalnem prispevku (Uradne objave, št. 42/00) se spremeni 

tako, da se glasi : 

 

»ZNIŽANJA, OPROSTITVE TER VRAČILA« 

 

2. člen 

Doda se nov 15.a člen, ki se glasi : 

»15.a  člen 

 

»V primeru, da je bil komunalni prispevek na podlagi akontativne odmere plačan v višjem 

znesku, kot je bil odmerjen ter v vseh drugih primerih, ko je potrebno izvesti vračilo preveč 

vplačanega komunalnega prispevka, se vračilo izvede v breme proračunskih prihodkov iz 

postavke komunalnega prispevka.« 

3. člen 

 

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Št.:   K3504-98/00                                                                                             ŽUPAN 

Koper, 16. junija 2005                                                                                 Boris Popovič 


